
 

   

                                                  

初夏の味 おいしいサクランボをお届けします 

空気の冷たい朝に収穫。新鮮、美味しさを詰めてすぐ発送します。ぜひご贈答に

ご利用ください。 

一人でも多くのお客様に食べて頂きたいので、「700g化粧箱」をご用意しており

ます。どうぞご注文よろしくお願いします。         園主 奥山笑子 

 

（化粧箱パック詰、その他のご注文も承ります） 

 

【発送日】 6月中旬～7 月上旬  

※一番美味しい時期に発送しますので、発送日の指定はご遠慮ください。注文をお受けした順に

発送しておりますので、どうぞお早めにお願いします。 

 

【受 付】 只今～6月 20 日 

※お届け先の郵便番号、住所、氏名、電話番号と送り主の郵便番号、住所、氏名、電話番号（FAX

番号）を記入お願いします。 

 

【送 料】 

（税別） 

 

 

 

 

 

【請求書】 ご自宅分の荷物の中か、FAX または郵送でお送りいたします。 

お支払いはさくらんぼが届きましたら郵便振込みでお願いします。 

（領収書は発行いたしませんので、郵便局の振込用紙を受け書とさせていただきます） 

 

地域 

翌日配達 翌々日配達（クール便使用） 

東北・関東・ 

信越 
北陸・中部 関西 北海道 中国・四国 九州 

１kg 箱 

700ｇ箱 

 

750 円 

 

880 円 

 

960 円 

 

1,280 円 

 

1,530 円 

 

1,630 円 

〒９９９－３７２５ 山形県東根市沼沢６５ 
奥山 笑子 
TEL&FAX  ０２３７－４４－２０６２ 
携帯電話   ０９０－４３１０－３３３５ 
HP http://www3.ic-net.or.jp/~emiko/ 
E-Mail emiko@ic-net.or.jp 

【品種①】 佐 藤 錦 

【価 格】  A:  1kg化粧箱(バラ詰大粒 500g×2) 4,500 円（税込 4,860円） 

B: 700g 化粧箱(バラ詰大粒 350g×2) 3,750円（税込 4,050円） 

※送料別 

 

【品種②】  紅 秀 峰 

【価 格】  1kg化粧箱（バラ詰め 500g×2）   5,000円 （税込 5,400円）※送料別 

※発送はヤマト便を利用しますが、今年度の価格は未定です。（上記は昨年の参考価格） 

 

※翌日配達地域でクール便を希望される方は、別にクール便代 275 円かかります。 

《数量限定》 

（早めにご注文いただけると助かります） 

※1kg 箱と 700g 箱は同じ送料となります。 

（  昨 年 の 参 考 価 格  ） 

http://www3.ic-net.or.jp/~emiko/

